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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

نقشه زن کلاهبردار برای تصرف 
میراث بازیگر معروف

زن کلاهبردار که با اسناد جعلی قصد داشت خانه الویس 
پریسلی، خواننده و بازیگر معروف آمریکایی را به فروش 
برساند دستگیر شد. به گزارش همشهری به نقل از بی بی سی، 
مدتی قبل نوه الویس پریسلی، خواننده و بازیگر معروف 
آمریکایی که تنها وارث اموال و خانه معروف این بازیگر 
مشهور است، متوجه ماجرای عجیبی شد. او دریافت که زن 
جوانی با استفاده ازاسناد جعلی قصد دارد خانه پدربزرگ او را 
به فروش برساند. این زن یک آگهی منتشر کرده بود که نشان 
می داد قصد دارد املاک 13هکتاری و خانه الویس پریسلی را 
در یک حراج به فروش برساند. با شکایت نوه بازیگر معروف، 
مأموران تحقیقات را آغاز کردند. با دستگیری زن کلاهبردار 
معلوم شد که او اسناد جعلی را به گونه ای طراحی کرده بود 
که در آن نشان می داد خانواده پریسلی 4میلیون دلار به او 
بدهکار بوده اند که در بررسی ها دست او رو و دستگیر شد. 
این زن احتمالا در دادگاه با 20سال زندان مواجه خواهد شد.

 جراح متجاوز مجرم شناخته شد
محکومیت 20ساله جراح فرانسوی که به 299کودک 
تعرض کرده بود، از دیگر اخبار رسانه های دنیا بود. به گزارش 
سی بی اس، جوئل لو اسکوارنک که بزرگ ترین متجاوز تاریخ 
جنایی فرانسه لقب گرفته، طی 25سال فعالیت به دست کم 
299پسر و دختر که میانگین سنی آنها 11سال است تعرض 
کرده است. راز او اما زمانی فاش شد که پلیس دفترچه ای در 
خانه وی کشف کرد که در آن اطلاعات قربانیان یادداشت 
شده بود. براساس اطلاعات به دست آمده از این دفترچه وی 
به 158پسر و 141دختر تجاوز کرده بود و به این ترتیب وی از 
چند سال قبل در بازداشت بود تا اینکه در هفته های گذشته 
جلسه محاکمه او برگزار و این جراح مخوف مجرم شناخته شد. 

قرار است دادگاه او را به تحمل 20سال زندان محکوم کند.

خبر خوببسته خبری خارجی

آموزش

نجات پسر 12ساله از پشت تلفن

نوجوان 12 ساله ای که در یکی از مدارس گرگان دچار ایست 
قلبی شده بود با تلاش پرسنل اورژانس115 استان گلستان به 
زندگی بازگشت. این حادثه زمانی رخ داد که تماس اضطراری 
از مدرسه به مرکز ارتباطات اورژانس115 برقرار شد. در پاسخ 
سریع به این وضعیت، یک دستگاه موتورلانس و یک دستگاه 
آمبولانس از پایگاه شهری شماره یک گرگان با تیمی خبره 
و مجرب به محل اعزام شد. همزمان، پرستاران تریاژ تلفنی 
آموزش های ضروری برای انجام اقدامات اولیه را به کادر 
مدرسه ارائه کردند و به این ترتیب، این نوجوان با امدادرسانی 
تلفنی از مرگ نجات پیدا کرد و در ادامه با رسیدن آمبولانس، 
به بیمارستان منتقل شد. این عملیات موفق با آموزش های 

تلفنی شیما قنبری و بهنوش دستار انجام شد.

خواب آلودگی؛ متهم اصلی تصادفات
یکی از مهم ترین دلایل تصادفات، خواب آلودگی رانندگان 
است.  خسرو صادق نیت، مشاور وزیر بهداشت با اشاره به 
اهمیت اختلالات خواب به عنوان عامل اصلی خطای انسانی و 
تصادفات می گوید:  بیش از ۷0درصد تصادفات به دلیل خطای 
انسانی رخ می دهد. او ادامه می دهد: خواب آلودگی و اختلال 
خواب از مهم ترین علل تصادفات مرگبار است و نیاز به آگاهی 
عمومی در این زمینه وجود دارد. پویش »نه به تصادفات« با 
هدف کاهش سوانح رانندگی راه اندازی شده است. لازم است 
توجه ویژه ای به درمان اختلالات خواب شود تا آمار مرگ ومیر 

ناشی از تصادفات کاهش یابد.

به دنبال مرگ پسربچه 4ساله و جنین زن باردار در جریان تیراندازی به سوی خودرویی 
در ایرانشهر، تحقیقات پلیس برای دستگیری عاملان تیراندازی آغاز شده است.

به گزارش همشهری، شامگاه دوشنبه هفته گذشته مأموران یگان تکاوری در محور 
چاه جمال ایرانشهر در استان سیستان و بلوچستان متوجه تعقیب و گریز میان 
2خودرو شدند. لحظاتی بعد سرنشینان خودروی تعقیب کننده شروع به تیراندازی 
به سوی خودروی دیگر کردند و به سرعت از محل دور شدند. با توقف خودروی 
تعقیب شونده، مأموران خود را به آن رساندند و متوجه شدند که در صندلی عقب، 
یک خانم باردار و یک کودک 4ساله حضور داشته اند که هر دوی آنها هدف اصابت 
گلوله قرار گرفته اند. مأموران این دو را به سرعت به بیمارستان منتقل کردند که 
متأسفانه کودک 4ساله به نام یوسف شهلی بر جان باخت و زن باردار )مادر یوسف( نیز 

جنین خود را از دست داد. به دنبال این حادثه با دستور ویژه سردار اسحاقی، فرمانده 
انتظامی سیستان و بلوچستان، تیمی متشکل از کارآگاهان زبده، کارشناسان سلاح 
و نمایندگان رده های نظارتی برای بررسی این حادثه عازم ایرانشهر شده و تحقیقات 
برای شناسایی عاملان تیراندازی را آغاز کرده اند. این درحالی است که به رغم ادعای 
رسانه های معاند، حال مادر یوسف روبه  بهبودی است و به زودی از بیمارستان مرخص 
می شود. در همین حال رضا شهلی بر، عموی یوسف در ویدئویی که در شبکه های 

اجتماعی منتشر شده، با تشکر از مسئولان و نمایندگانی که برای عرض تسلیت و 
رسیدگی به این پرونده نزد آنها  رفته اند، گفت: مسئولان و شورای تأمین استان 
به ما قول داده اند که عاملان این حادثه را شناسایی کنند و به سزای عمل خود 
برسانند و ما از رسانه های بیگانه می خواهیم که از این موضوع سوءاستفاده نکنند.

پشت پرده تیراندازی مرگبار به پسر 4ساله در ایرانشهر 

سرنوشت نامعلوم 6کوهنورد در بهمن
وقوع بهمن در ارتفاعات کردستان باعث مفقود شدن 6کوهنورد شد. به گفته محمد کبادی، معاون عملیات 
سازمان امدادونجات هلال احمر این حادثه در مسیر بانه به مریوان 33کیلومتری محور فرعی بانه به 
سمت روستای بیان دره )ارتفاعات کوه هفت تاش( رخ داد و به دنبال وقوع بهمن 6کوهنورد مفقود شدند.

طناب دار بر گردن قاتل جوان اسفراینی
جوانی که 2سال قبل در درگیری با جوان دیگری او را با ضربات چاقو به قتل رسانده بود، قصاص شد. 
براساس محتویات پرونده قاتل تابستان سال ۱۴۰۱ با ضربات متعدد چاقو، جوانی را در اسفراین به 
قتل رسانده بود که با اقدامات قضایی دستگیر و با درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شده بود.

حادثه دادگاه

»دخترم تب کرد، شوهرش او را به 
بیمارستان برد اما تبش پایین نیامد و 
یک روز بعد دچار مرگ مغزی شد.« 
این حرف های پدر امدادگر جوان 
هلال احمر است که ناباورانه دچار 
مرگ مغزی شد و خانواده اش در 
اقدامی خداپسندانه اعضای بدن او را 

به بیماران نیازمند اهدا کردند.
به گزارش همشهری، این امدادگر 
28ساله که آوا خلیل نژاد نام داشت، 
اهل دامغان بود و از حدود 2سال قبل 
و بعد از ازدواجش ساکن تهران شده 
بود. او و همسرش از حدود 4سال 
قبل به طور داوطلبانه با هلال احمر 
همکاری می کردند و در حوادث و 
عملیات مختلف جان افراد زیادی را 

نجات داده بودند.
آوا چند روز قبل بعد از اینکه از خرید 
به خانه برگشت، مشغول استراحت 

بود که شوهرش متوجه شد که او 
تب و لرز شدیدی دارد. به همین 
دلیل با خواهر آوا که پرستار است 
تماس گرفت و مشورت خواست. از 
آنجا که احتمال می رفت زن جوان 
سرماخورده، داروی سرماخوردگی 
مصرف کرده باشد اما حالش بهتر 
نشد. در این شرایط همسرش از 
اورژانس کمک خواست و با توصیه 
آنها مشغول پاشویه کردن همسرش 
شد. هیچ کدام از این تلاش ها 
فایده ای نداشت و هرچه می گذشت 
وضعیت آوا وخیم تر می شد. 
طوری که تب او به 41درجه رسید 
و در این شرایط او به نزدیک ترین 
بیمارستان منتقل شد. کادر درمان 
با وضعیت عجیبی مواجه شده بودند. 
تب آوا کنترل نمی شد و با اینکه 
هوشیاری اش حدود 8 بود اما هرچه 
می گذشت شرایط وخیم تر می شد. 
در این شرایط وی به بیمارستان 
دیگری منتقل شد اما با افت سطح 
هوشیاری اش، به کما رفت و ساعتی 

بعد به خانواده اش اعلام شد که او 
دچار مرگ مغزی شده است.

بخشش در راه رضای خدا

محمداسماعیل خلیل نژاد، پدر آوا که 
از معلمان بازنشسته و شناخته شده 
در دامغان است، چند روز بعد از این 
حادثه تلخ به همشهری می گوید:  من 
3دختر داشتم و آوا دختر سومم بود. 
او 16 ماه قبل ازدواج کرد و به تهران 
آمد. دخترم در یک شرکت بیمه 

کار می کرد اما همراه با شوهرش از 
امدادگران هلال احمر هم بودند.

او ادامه می دهد: همه  چیز در چند 
ساعت اتفاق افتاد. دخترم آن روز 
همراه با خواهرانش به بازار رفته 
بود. شب که در خانه بود یک مرتبه 
دچار تب و لرز شد و چند ساعت 
بعد از انتقال به بیمارستان دچار 
مرگ مغزی شد. صبح روز بعد من 
و دیگر اعضای خانواده خودمان 
را به بیمارستان رساندیم و به ما 
اعلام کردند آوا دچار مرگ مغزی 

شده و دیگر به زندگی برنمی گردد. 
باورش برایم سخت بود اما وقتی 
پیشنهاد شد که اعضای بدن دخترم 
می تواند چند بیمار نیازمند را از 
مرگ نجات دهد، لحظه ای تردید 
نکردم و قبول کردم. پدر داغدار آوا 
در ادامه می گوید: من با خودم گفتم 
اگر بچه ام بتواند جان حتی یک نفر را 
از مرگ نجات دهد، ما باید اعضای 
بدنش را اهدا کنیم. این کار هم مورد 
رضای خداست و هم باعث آمرزش 
دخترم می شود. به این ترتیب او 
به بیمارستان مسیح دانشوری 
منتقل شد و در آنجا اعضای بدنش 
جداسازی و به بیماران نیازمند 
هدیه شد. غم از دست دادن دختر 
جوانم برای من خیلی سنگین بود 
اما اهدای عضو، آب روی آتش بود 
و به ما آرامش داد و 90درصد غم 
و غصه هایمان را از بین برد. حالا 
هم از تصمیمی که گرفته ایم راضی 
هستیم، چون این بخشش در راه 

رضای خدا بود.

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

روایت خانواده امدادگر جوان هلال احمر از اهدای اعضای بدن او به بیماران نیازمند

امدادگری که جان داد و جان بخشیدامدادگری که جان داد و جان بخشید


